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20 listopada 2014

Akcja Zimowego Utrzymania Dróg w regionie już
rozpoczęta

Mimo że w Świętokrzyskiem nie spadł jeszcze pierwszy śnieg, to Świętokrzyski Zarząd Dróg
Wojewódzkich rozpoczął już Akcję Zimowego Utrzymania Dróg. Sytuacja na ponad 1000 km
dróg będzie stale monitorowana, a drogowcy czuwają w pogotowiu aby w każdej chwili móc
poprawić warunki na drogach w regionie.

Prognozy pogody mówią, że w ciągu najbliższych dni w Świętokrzyskiem ma spaść pierwszy
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śnieg. Oznacza to, że kierowcy powinni już przygotować się do zimy. Przygotowany jest
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, który będzie prowadził akcję zimową
na sieci dróg wojewódzkich o dokładnej długości 1046,794 km. Akcja będzie prowadzona
głównie przy użyciu sprzętu własnego: pługów i piaskarek/solarek. Łącznie na drogi będzie
mogło wyjechać 38 pługopiaskarek, 6 pługów ciężkich, 5 równiarek i 5 ładowarek

Na utrzymanie dróg w sezonie zimowym przygotowano prawie 30 ton piasku i ponad 8,5
tony soli drogowej.

– Akcja zimowego utrzymania dróg została już uruchomiona  i będzie cały czas
kontynuowana. Ubiegły sezon był dla kierowców łaskawy, ale my w tym roku
przygotowujemy się tak jak zawsze, niezależnie od prognoz, które są różne. Pełnimy już
dyżury w naszych obwodach, a przy nowym moście w Połańcu postała nowa stacja
pogodowa, których mamy już 8 w całym województwie – mówi Krzysztof Wysocki,
naczelnik Wydziału Dróg i Inżynierii Ruchu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Kielcach.

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich dokupił w tym roku blisko 10 km siatek
przeciwśnieżnych, które będą montowane na polach znajdujących się przy drogach, aby
śnieg z nie zawiewał na drogi.

Zimowe utrzymanie dróg ŚZDW realizuje poprzez 7 Obwodów Drogowych znajdujących się
w dwóch rejonach – Zgórsko i Staszów. Są to obwody Zgórsko, Łopuszno, Pińczów, Staszów,
Nowa Słupia, Ostrowiec Świętokrzyski i Tempoczów.

Wraz z rozpoczęciem akcji zimowego utrzymania dróg, w siedzibie ŚZDW Kielce oraz
Obwodach Drogowych zostaną  wprowadzone dyżury – całodobowe w obwodach i w godz.
Od 6 do 22 w ŚZDW przy ul. Jagiellońskiej 72 w Kielcach.

Informacji o przejezdności dróg wojewódzkich w godzinach 6:00 – 22:00 udzielać będzie
dyżurny Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich pod numerami telefonów: 41 347 04
71(72); 41  347 04 80(81) i 41 347-04-90(91)(92). W pozostałych godzinach informacji
udzielać będą dyżurni poszczególnych Obwodów Drogowych.
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